

**Suho Clothing ApS**  
**Knudmoseparken 162, 7400 Herning**

**CVR-nr. 26 12 22 60**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2018

---

**Heinrich Gustafson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse                               | 11          |
| Balance   | 12          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Suho Clothing ApS<br>Knudmoseparken 162<br>7400 Herning  |
|                              | CVR-nr.: 26 12 22 60<br>Stiftet: 25. juni 2001<br>Hjemsted: Herning<br>Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| <b>Direktion</b>             | Heinrich Gustafson   |
| <b>Revision</b>              | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast                  |
| <b>Bankforbindelse</b>       | Handelsbanken<br>Østergade 2<br>7400 Herning   |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Afvikl.selskabet af 6. juli 2015 ApS, Herning  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år været agentur- og konsulentvirksomhed. Selskabet har ultimo året afviklet aktiviteten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 256 t.kr. mod 1.517 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 1.064 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afvikling af aktiviteten.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og har afviklet aktiviteten og derved mistet indtægtsgrundlaget. Selskabets likvide beholdning er ikke tilstrækkelig til at betale selskabets gæld. Selskabets kreditorer er indstillet på, at der ikke afvikles på mellemværendet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u>   |
|---|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>255.850</b> | <b>1.517.261</b> |
| 3 Personaleomkostninger                           | -180.545       | -422.610         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u>       | <u>-12.491</u>   |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>75.305</b>  | <b>1.082.160</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 1.321          | 0                |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-9.723</u>  | <u>-18.087</u>   |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>66.903</b>  | <b>1.064.073</b> |
| Skat af årets resultat                            | <u>0</u>       | <u>0</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>66.903</b>  | <b>1.064.073</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                  |
| Overføres til overført resultat                   | <u>66.903</u>  | <u>1.064.073</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>66.903</b>  | <b>1.064.073</b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2018</u>         | <u>2017</u>          |
|--------------------------|--|---------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |  |                     |                      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                     |                      |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            | <u>0</u>            | <u>50.000</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                     | <u>0</u>            | <u>50.000</u>        |
| 6                        | Kapitalandel i associeret virksomhed               | <u>1</u>            | <u>1</u>             |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                    | <u>1</u>            | <u>1</u>             |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b><u>1</u></b>     | <b><u>50.001</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                     |                      |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser        | 0                   | 8.493                |
|                          | Andre tilgodehavender                              | 3.288               | 0                    |
| 7                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u>            | <u>0</u>             |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | <u>3.288</u>        | <u>8.493</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                               | <u>3.873</u>        | <u>0</u>             |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b><u>7.161</u></b> | <b><u>8.493</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b><u>7.162</u></b> | <b><u>58.494</u></b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>                                 |  | <u>2018</u>      | <u>2017</u>       |
|---|--|------------------|-------------------|
| Note  |  |                  |                   |
| <b>Egenkapital</b>                              |  |                  |                   |
| 8   | Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000           |
| 9   | Overført resultat                        | -442.253         | -509.156          |
|   | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-317.253</b>  | <b>-384.156</b>   |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                   |  |                  |                   |
|   | Gæld til pengeinstitutter                | 0                | 241.652           |
|   | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0                | 11.633            |
|   | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 195.803          | 0                 |
|   | Anden gæld                               | 128.612          | 189.365           |
|   | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>324.415</u>   | <u>442.650</u>    |
|   | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>324.415</b>   | <b>442.650</b>    |
|   | <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b>7.162</b> | <br><b>58.494</b> |
| <br><b>1 Usikkerhed om going concern</b>        |  |                  |                   |
| <b>2 Særlige poster</b>                         |  |                  |                   |
| <b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |  |                  |                   |
| <b>11 Eventualposter</b>                        |  |                  |                   |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og har afviklet aktiviteten og derved mistet indtægtsgrundlaget. Selskabets likvide beholdning er ikke tilstrækkelig til at betale selskabets gæld. Selskabets kreditorer er indstillet på, at der ikke afvikles på mellemværendet.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter en gældseftergivelse på 1.086 t.kr, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2017/18</u>  | <u>2016/17</u>          |
|---|-----------------|-------------------------|
| Indtægter:  |                 |                         |
| Gældseftergivelse   | <u>0</u>        | <u>1.086.333</u>        |
|   | <u>0</u>        | <u>1.086.333</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                 |                         |
| Bruttofortjeneste   | <u>0</u>        | <u>1.086.333</u>        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>0</u></b> | <b><u>1.086.333</u></b> |

### 3. Personaleomkostninger

|  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Lønninger og gager                             | 158.836               | 382.652               |
| Pensioner                                      | <u>21.709</u>         | <u>39.958</u>         |
|  | <b><u>180.545</u></b> | <b><u>422.610</u></b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>              | <u>1</u>              |

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

|                                |                     |                      |
|--------------------------------|---------------------|----------------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>9.723</u>        | <u>18.087</u>        |
|                                | <b><u>9.723</u></b> | <b><u>18.087</u></b> |



## Noter

|  | 30/4 2018       | 30/4 2017        |
|--|-----------------|------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                 |                  |
| Kostpris 1. maj  | 222.578         | 222.578          |
| Afgang i årets løb   | -222.578        | 0                |
| <b>Kostpris 30. april</b>  | <b>0</b>        | <b>222.578</b>   |
| Afskrivninger 1. maj   | -172.578        | -160.087         |
| Årets afskrivninger  | 0               | -12.491          |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver  | 172.578         | 0                |
| <b>Afskrivninger 30. april</b>   | <b>0</b>        | <b>-172.578</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>   | <b>0</b>        | <b>50.000</b>    |
| <b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>   |                 |                  |
| Kostpris 1. maj  | 380.000         | 380.000          |
| <b>Kostpris 30. april</b>  | <b>380.000</b>  | <b>380.000</b>   |
| Nedskrivninger 1. maj  | -379.999        | -379.999         |
| <b>Nedskrivninger 30. april</b>  | <b>-379.999</b> | <b>-379.999</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>   | <b>1</b>        | <b>1</b>         |
| <b>Associeret virksomhed:</b>  |                 |                  |
|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Afvikl.selskabet af 6. juli 2015 ApS   | Herning         | 50 %             |
| <b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>   |                 |                  |
| Der har i årets løb været tilgodehavende hos virksomhedens direktør på 52.346 kr. Beløbet er forrentet med 10,05 % og tilbagebetalt i løbet af året. |                 |                  |
| <b>8. Virksomhedskapital</b>   |                 |                  |
| Virksomhedskapital 1. maj  | 125.000         | 125.000          |
|  | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b>   |

## Noter

---

|  | <u>30/4 2018</u>       | <u>30/4 2017</u>       |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>9. Overført resultat</b>  |                        |                        |
| Overført resultat 1. maj   | -509.156               | -1.573.229             |
| Årets overførte overskud eller underskud                                     | <u>66.903</u>          | <u>1.064.073</u>       |
|  | <u><b>-442.253</b></u> | <u><b>-509.156</b></u> |
| <br><b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                         |                        |                        |
| Ingen.   |                        |                        |
| <br><b>11. Eventualposter</b>  |                        |                        |
| <b>Eventualaktiver</b>   |                        |                        |
| Udskudt skatteaktiv udgør ca. 61 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen. |                        |                        |